THẬP NHỊ THỜI QUÂN

17–8–1888 Mậu Tý Khai Pháp Trần Duy Nghĩa

10–9–1901 Tân Sửu Khai Đạo Phạm Tấn Đãi

2–2–1890 Canh Dần Hiến Pháp Trương Hữu Đưc

1903 Quý Mão Tiếp Thế Lê Thế Vĩnh

1–4–1892 Nhâm Thìn Bảo Pháp Nguyễn Trung Hậu

25–10–1893 Ất Tỵ Tiếp Pháp Trương Văn Tràng

1894 Giáp Ngọ Hiến Thế Nguyễn Văn Mạnh

4–6–1895 Ất Mùi Bảo Thế Lê Thiện Phước

17–1–1896 Bính Thân Hiến Đạo Phạm Văn Tươi

20–4–1897 Đinh Dậu Tiếp Đạo Cao Đức Trọng

1874 Giáp Tuất Bảo Đạo Ca Minh Chương

1899 Kỷ Hợi Khai Thế Thái Văn Thâu